
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
тридцать седьмое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №37/6 
от  29 марта 2024 года 

г. Красноуфимск 

 

Об отчете органа местного самоуправления  

Ревизионной комиссии городского округа Красноуфимск за 2023год 

 

 В соответствии со статьей 20 Положения о Ревизионной комиссии городского округа 

Красноуфимск, утвержденного решением Думы городского округа от 25 августа 2022 года 

№ 15/3, рассмотрев представленный Ревизионной комиссией городского округа отчет о 

работе органа местного самоуправления Ревизионная комиссия за 2023 год, руководствуясь 

статьями 23 и 32 Устава городского округа Красноуфимск, 

Дума городского округа 

 

Р Е Ш И Л А: 
  

 1. Принять к сведению отчет о работе органа местного самоуправления Ревизионная 

комиссия городского округа Красноуфимск за 2023год (прилагается). 

 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск». 

  

 

 

Председатель Думы городского 

округа Красноуфимск                                                                                           А.М. Худяков 

 

 

«___»__________ 2024года 


